摆动・旋转驱动型
GRC
台式摆动气缸
尺寸 5・10・20・30・50・80
产品简介	 1298
系列体系表	 1300
 基本型（GRC） 1302
 高精度型（GRC-K） 1302

1303
GRC・GRC-K Series
型号表示方法
 不带开关（内置开关用磁环）
注1 ： 基本型・高精度型的气口位置为侧面的位置。其他气口
装有螺堵。
注2 ： 基本型、高精度型无法加装外置缓冲器。有可能会加装
时，请在选择项中选择A3型。
注3 ： A3型加装了外置缓冲器时，与A1型相同。在A2型中
使用时，请与本公司协商。
180 A2R　T2H※
〈型号表示例〉
GRC-10-180-T2V-D-A1
双作用型
A  机种型号 ：基本型
B  尺寸 ：10
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  摆动角度 ：180°
E  开关型号 ： 无触点・2线式
L形导线・导线长度1m
F  开关数 ：带2个
G  选择项 ： 带外置缓冲器的
安装位置1
型号选择时的注意事项
 带开关（内置开关用磁环）
90 A110GRC
30GRC
B  尺寸（0.5MPa时）
机种型号 理论扭矩 GRC GRC−K
5 0.5［N・m］ ● －
10 1.0［N・m］ ● ●
20 2.0［N・m］ ● ●
30 3.0［N・m］ ● ●
50 5.2［N・m］ ● ●
80 8.1［N・m］ ● ●
C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
NN NPT螺纹（尺寸50以上）（接单生产品）
GN G螺纹（尺寸50以上）（接单生产品）
D  摆动角度
90 90°
180 180°
E  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压 显示 导线
AC DC
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ● 2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ● 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
F  开关数
R 右旋转检测带1个
L 左旋转检测带1个
D 带2个
G  选择项
无符号 带聚氨酯内六角止动螺栓型挡块
A  带外置缓冲器
A1 安装位置1
A2 安装位置2
A3 外置缓冲器加装用（带安装加工槽）
机种型号A

1304
GRC・GRC-K Series
型号表示方法
尺寸 重量 g
5 4
10 7
20 14
30 19
50
32
80
尺寸 重量 g
5 2
10
420
30
50
8
80
D  摆动角度
1 90°规格用
2 180°规格用
机种 缓冲器型号 重量　g
GRC-5 NCK-00-0.3
12
GRC-10 NCK-00-0.3
GRC-20 NCK-00-0.7
20
GRC-30 NCK-00-0.7
GRC-50 NCK-00-1.2 40
GRC-80 NCK-00-2.6 70
使用缓冲器型号尺寸
（前页 B项）
5GRC A01
尺寸
（前页 B项）
尺寸
（前页 B  项）
5GRC DS5GRC
尺寸
D请指定1、2。
注： 90°规格用、180°规格用
的组件内容不同。图为90°
规格用。
25 AGRC
密封垫圈组件型号表示方法
 更换密封垫圈时使用

1316
GRC-F・GRC-KF Series
型号表示方法
型号表示方法
 不带开关（内置开关用磁环）
加装外置缓冲器用
GRC-□-A3
安装位置2
GRC-□-A2
安装位置1
GRC-□-A1
外置缓冲器安装位置图
型号选择时的注意事项
注1 ： 基本型・高精度型的气口位置为侧面的位置。其他气口装有
螺堵。
注2 ： 基本型、高精度型无法加装外置缓冲器。有可能会加装时，
请在选择项中选择A3型。
注3 ： A3型加装了外置缓冲器时，与A1型相同。在A2型中使用
时，请与本公司协商。
注4： 关于开关、选择项单体型号，请参阅第1305页。
〈型号表示例〉
GRC-F-10-180-T2V-D-A1
双作用型
A  机种型号 ：基本型
B  尺寸 ：10
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  摆动角度 ：180°
E  开关型号 ： 无触点・2线式L形导线、导线长度1m
F  开关数 ：带2个
G  选择项 ： 带外置缓冲器的安装位置1
180 A2R30 T2H※GRC-F
 带开关（内置开关用磁环）
90 A110GRC-F
机种型号A
尺寸B
配管螺纹种类C
摆动角度D
开关型号E
开关数F
选择项
G
C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
NN NPT螺纹（尺寸50以上）（接单生产品）
GN G螺纹（尺寸50以上）（接单生产品）
D  摆动角度
90 90°
180 180°
E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压 显示 导线
AC DC
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ● 2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ●
单色显示式
3线
T2WH※ T2WV※ ● 2线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式
2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
F  开关数
R 右旋转检测带1个
L 左旋转检测带1个
D 带2个
G  选择项
无符号 带聚氨酯内六角止动螺栓型挡块
A  带外置缓冲器
A1 安装位置1
A2 安装位置2
A3 外置缓冲器加装用（带安装加工槽）
符号 内　容
A  机种型号
GRC-F 基本型
GRC-KF 高精度型
B  尺寸
机种型号 理论扭矩 GRC-F GRC－KF